教 特 第 4 7 号

令和７年５月 16 日

各市町村教育委員会教育長 殿

 奈良県教育委員会事務局

 特別支援教育推進室長

令和８年度奈良県立高等養護学校入学者選抜に係る入学相談の実施について（通知）

このことについて、下記のとおり実施されますので、お知らせします。

記

１ 期 間   令和７年７月 22 日（火）～７月 29 日（火）（ただし、土曜日、日

曜日を除く）

２ 場 所   奈良県立高等養護学校（田原本学舎）

※希望のコースにかかわらず入学相談は田原本学舎で行います。

３ 参加対象者   令和８年度に奈良県立高等養護学校への入学を検討している知的障

害のある者及び担当教員等

４ 申 込 方 法   奈良県立高等養護学校のホームページを確認してください。

５ 申 込 先   奈良県立高等養護学校（田原本学舎）

           〒636-0344 奈良県磯城郡田原本町宮森 34-１

           TEL 0744-33-2626

６ そ の 他   奈良県立高等養護学校への入学を検討している者は必ず受けてくだ

さい。なお、入学相談の実施期間内の参加が難しい場合は、奈良県立

高等養護学校に直接お問い合わせください。

指導係 奥村

ＴＥＬ 0742-27-9856

ＦＡＸ 0742-27-5017